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Listeprezenca e mbledhjes te Komisionit Kombëtar të Nomenklaturave, datë 10.12.2021 

Nr. Emri i Institucioni Anëtarët Prezenca 

1 INSTAT Elsa Dhuli online 

2 INSTAT Maldi Dema online 

3 INSTAT Flutura Sala online 

5 Ministria e Brendshme Ardian Bita online 

6 Ministria e Financave dhe Ekonomisë Eva Doda  online 

7 Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë Nexhmije Çeka online 

8 Ministri e Arsimit, Sportit dhe Rinisë Emelinda Durmishi online 

9 Ministria e Drejtësisë Brikena Qela online 

13 Ministria e Shtetit për Mbrojtjen e 

Sipërmarrjes 

Alketa Tari online 

14 Banka e Shqipërisë Rahela Reci online 

17 Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve Mimoza Sallaku online 

19 Qendra Kombëtare e Biznesit Enkeleda Peshkatari online 
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